

Asianro 167/12.04.00/2018

§ 6**Liikuntapalvelujen avustusohjeen muutos**

Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Reijo Hakorinta 15.1.2018:

Liikuntapalveluissa otettiin käyttöön vuoden 2015 avustushaussa sähköinen Seuraverkkopalvelu perusavustuksen hakemiseen. Seuraverkko on Turun seudun kuntien Rajattomasti liikuntaa -hankkeen ja Opetus- ja Kulttuuriministeriön yhdessä kehittämä seuratiedon hallintajärjestelmä, joka löytyy osoitteesta www.seuraverkko.fi.

OKM on käyttänyt Seuraverkkoa jo kahtena vuotena valtakunnallisen Seuratuon hakujärjestelmänä. Seuraverkon kehittämisessä on tavoitteena saada sähköiseen muotoon seuratoiminnan perustietoja kuntien ja ministeriön avustushakujen yhteydessä. Tietoja kunnat voivat käyttää avustusten jakopäätöksiin, selvityksiin seuratoiminnasta ja yleistietoina toiminnan määrästä ja laadusta.

Tavoitteena on myös selkeyttää avustushakemista niin, että päivittämällä keran vuodessa seurakohtaiset perustiedot sekä toiminnan ja talouden tunnusluvut järjestelmään, voidaan yhdistää eri avustusmuotoja siten, että pääosa vuotuisesta avustusmäärärahasta jaetaan noiden tietojen pohjalta yhdellä hakukerralla ja päätöksellä. Tässä esityksessä erikseen haettavaksi ja päätettäväksi jäisivät vielä kohdeavustukset ja urheilijakohtaiset urheiluvaimennusstipendit.

Oheismateriaalina olevassa avustusohjeiden muutoksessa esitämme, että Seuraverkon tietopohjan laajennuksella saamme perustietojen lisäksi toimintatiedot edellisen kalenterivuoden toteutuneista ohjatuista harjoitusryhmistä. Nuo tiedot kuvaavat parhaiten seuran aktiivista toimintaa ja vaikuttavuutta.

Esitämme entisen perusavustuksen ja ohjaaja-avustuksen yhdistämistä toiminta-avustukseksi, joka sisältää perusavustusosan ja toiminta-avustusosan. Kuitenkin niin, että nuo osat päätetään vielä erikseen avustusohjeen mukaan. Tällä muutoksella saadaan vanha ohjaaja-avustushaku selkiytettyä ja toimintatieto kuvaamaan seurojen aktiivisen toiminnan määrää.

Toimintatiedoissa saadaan tarkemmin kerättyä seurojen ohjattujen harjoitusryhmien määrä, ryhmien harjoitusviikkojen ja viikoittaisten harjoitusten määrä eri kausina, jos ja kun on kausivaihteluja vuoden aikana ja näistä kunkin ryhmän ja koko seuran vuotuinen harjoituskertojen määrä.

Malli siitä miten toimintatiedot tallennetaan Seuraverkossa ja edellä esitetty avustusohjeiden muutos on valmisteltu yhdessä seurojen edustajien kanssa

Raision Seuraparlamentissa 11.1.2018. Esitämme uusien avustusohjeiden ja toimintatietojen käyttöönottoa vuoden 2018 avustushaun yhteydessä 1.3.2018 alkaen.

Liitteet 2 Avustusohjeet

Päätösehdotus

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Vapaa-aikalautakunta päättää,

että perusavustus ja ohjaaja-avustus yhdistetään uuden avustusohjeen mukaan toiminta-avustukseksi kuitenkin siten, että se sisältää erillisen perusosan ja toimintaosan

ja että uusi avustusohje ja Seuraverkon päivitys otetaan käyttöön 1.3.2018 alkaen avustushaussa, joka päättyy 30.3.2018.

Päätös

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

